



SUDAČKA MREŽA

Naziv	Poziv za prikupljanje pisanih ponuda	Status	Aktualni oglasi
Sud	Trgovački sud u Splitu	Broj postupka	
Stečajni dužnik	Arca Mercatus d.o.o. - Varaždinska 53, Split	Stečajni upravitelj	Tea Gattermig - Augusta Šenoa 3, Varaždin
Kategorija imovine	Pokretnine	Vrsta imovine	
Rok za ponudu	11.06.2022.	Datum dražbe	
Novi datum za ponude		Novi datum dražbe	
Vrijednost	50.025,50 HRK (6.890,75 EUR) (Zalihe robe – lista i specifikacija nalaze se u priloženom dokumentu)		
Napomena	Rok dostave ponuda: 15 dana od dana objave prodaje na web stranici web stečaja VTS .		

U stečajnom postupku nad Arca Mercatus d.o.o. u stečaju, Varaždinska 53, Split, koji se vodi pred St-102/2019 pred Trgovačkim sudom u Dubrovniku (ranije St-1216/2016 pred Trgovačkim sudom u Splitu), temeljem odredbe članka 229.st.4. o čl.249. Stečajnog zakona, stečajni upravitelj objavljuje oglašava prodaju pokretnin stečajnog dužnika NEPOSREDNOM POGODBOM uz prethodno prikupljanje pisanih ponuda za otkup pokretnina.

Predmet ponude: pokretnina navedena pod rednim brojem te količina.

R.br.	Artikl	Količina	Cijena (jedinичna)	Ukupna cijena
1.	Satovi za sklapanje, plastični	600	2,50 kn	1.500,00 kn
2.	Kišobrani, crni	100	6,25 kn	625,00 kn
3.	Pizza cut & otvarač za boce	250	1,00 kn	250,00 kn
4.	Plastični bedževi, prozirni	7200	0,13 kn	900,00 kn
5.	Plastični bedževi, bijeli	4658	0,13 kn	582,25 kn
6.	Metalni bedževi	32606	0,13 kn	4.075,75 kn
7.	Šalice bijele	36	2,50 kn	90,00 kn
				8.023,00 kn
A2				
R.br.	Artikl	Količina	Cijena (jedinичna)	Ukupna cijena
8.	Upaljač Flameclub, miješane boje	4000	0,38 kn	1.500,00 kn
9.	Upaljač Pomalo, crveni	2000	0,50 kn	1.000,00 kn
10.	Upaljač Pomalo, plavi	2000	0,50 kn	1.000,00 kn
11.	Plin za upaljač Flameclub	12	2,50 kn	30,00 kn
				3.530,00 kn

A3				
R.br.	Artikl	Količina	Cijena (jedinlična)	Ukupna cijena
12.	Upaljači UNILITE bijeli	1200	1,25 kn	1.500,00 kn
13.	Nalivpero mat krom	2000	1,00 kn	2.000,00 kn
14.	Nalivpero plavo	2000	1,00 kn	2.000,00 kn
15.	Nalivpero Crno	500	1,00 kn	500,00 kn
16.	Flameclub upaljač HC plavi kremen	800	0,63 kn	500,00 kn
17.	Flameclub upaljač HC plavi električni	600	0,75 kn	450,00 kn
18.	Boce za vodu	100	3,50 kn	350,00 kn
19.	Kišobrani bijeli	36	6,25 kn	225,00 kn
20.	Privjesci metalni, 4 prstena	800	2,00 kn	1.600,00 kn
21.	Kemijaska žuta	6000	0,38 kn	2.250,00 kn
22.	Kemijaska plava	1000	0,38 kn	375,00 kn
23.	Kemijaska ljubičasta	1000	0,38 kn	375,00 kn
24.	VIE vaporizator	160	75,00 kn	12.000,00 kn
25.	Vie promo izlog	22	2,50 kn	55,00 kn
				24.180,00 kn
A4				
R.br.	Artikl	Količina	Cijena (jedinlična)	Ukupna cijena
26.	Privjesci metalni, plavi	1500	1,00 kn	1.500,00 kn
27.	Privjesci metalni, crveni	3500	1,00 kn	3.500,00 kn
28.	Privjesci metalni, žuti	1500	1,00 kn	1.500,00 kn
29.	Satovi sklopivi, metalni	6	12,50 kn	75,00 kn
				6.575,00 kn

P1				
R.br.	Artikl	Količina	Cijena (jedinlična)	Ukupna cijena
30.	kemijaska, bijelo crvena	1000	0,50 kn	500,00 kn
31.	kemijaska, žuta	450	0,50 kn	225,00 kn

32.	kemijska azul plava	900	0,50 kn	450,00 kn
33.	kemijska, narančasta	1000	0,50 kn	500,00 kn
34.	kemijska, velika, bijelo plava	150	0,75 kn	112,50 kn
35.	kemijske, bijele	1000	0,50 kn	500,00 kn
36.	kemijska, fuchsia	100	0,50 kn	50,00 kn
37.	kemijska, crna	200	0,50 kn	100,00 kn
38.	kemijske, bijele, velike	400	0,75 kn	300,00 kn
39.	kemijske crvene	1000	0,50 kn	500,00 kn
40.	kemijske, svijetlo plave	500	0,50 kn	250,00 kn
41.	kemijske, ljubičaste	500	0,50 kn	250,00 kn

3.737,50 kn

P2

R.br.	Artikl	Količina	Cijena (jedinичna)	Ukupna cijena
42.	kemijska narančasta	550	0,50 kn	275,00 kn
43.	kemijska, žuta	550	0,50 kn	275,00 kn
44.	kemijska, bijela, rugana	500	0,63 kn	312,50 kn
45.	kemijska, žuta, rugana	200	0,63 kn	125,00 kn
46.	kemijska, velika, bijelo plava	150	0,75 kn	112,50 kn
47.	kemijske, bijele	400	0,50 kn	200,00 kn
48.	kemijske, lila plave	200	0,50 kn	100,00 kn
49.	plavke, crvene	500	0,25 kn	125,00 kn
50.	kemijske, miješane	400	0,38 kn	150,00 kn
51.	pernice, plave	850	1,25 kn	1.062,50 kn

2.737,50 kn

P3

R.br.	Artikl	Količina	Cijena (jedinичna)	Ukupna cijena
52.	Laminator	1	250,00 kn	250,00 kn
53.	Stroj za namatanje folije	1	375,00 kn	375,00 kn
54.	Stupna bušilica Einhell	1	625,00 kn	625,00 kn

1.250,00 m

Ponuđena cijena: ne ispod naznačene početne prodajne cijene.

Prodajna cijena je naznačena u ovom oglasu bez PDV te je kupac u obvezi u ponudi naznačiti ponuđenu cijenu bez PDV-a i uvećanu za PDV.

Ponude za otkup predmetne imovine daju se u 2 primjerka sa točnom naznakom imena/tvrtke, prebivališta/sjedišta, OIB i broj računa ponuditelja te isto dostaviti u zatvorenoj kuverti sa naznakom "PONUDA ZA OTKUP IMOVINE ST. DUŽNIKA Arca Mercatus d.o.o. u stečaju" na adresu stečajnog upravitelja, Odvjetnički ured Tea Gatterner, Branka Vodnika 4., 42000 Vukovadin." Odabir ponude: Kao najpovoljnija ponuda odabrat će se ona koja predstavlja najvišu ponudenu cijenu. Sa odabranim ponuditeljem kao kupcem zaključit će se ugovor o otkupu imovine po najpovoljnijoj cijeni.

Sa odabranim ponuditeljem kao kupcem zaključiti će se ugovor o kupoprodaji najkasnije u roku od 20 dana od isteka roka za dostavu ponuda. Kupac može preuzeti imovinu nakon isplate kupoprodajne cijene.